
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

H L A S O V Á N Í
30. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 23. 11. 2021 v Libhošť - Trámový sál od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Schválení programu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 30. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl předložen.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 30/2021/Z-1
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková NEHLASOVAL
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele
zápisu z 30. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Mgr. Radku Krumpochovou
a Ing. Tomáše Kulčáka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 30/2021/Z-2
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková NEHLASOVAL
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o neprovedené kontrole KV k plnění usnesení
z minulého zasedání ZO z důvodu mimořádného termínu ZO.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „Chodníkové těleso podél silnice
III/46433 Libhošť - SEVERNÍ ETAPA a JIŽNÍ ETAPA“

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „Chodníkové těleso podél silnice III/46433
Libhošť - SEVERNÍ ETAPA a JIŽNÍ ETAPA“, jehož obsahem jsou vícepráce, méněpráce, s firmou SWIETELSKY
stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová 60, 620 00
Brno, Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 480 35 599 a pověřuje starostu
podpisem dodatku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 30/2021/Z-4
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková NEHLASOVAL
Pavel Čapka PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 03086/2021/RRC, ze dne 7. 7. 2021v rozsahu, jak byl předložen a
pověřuje starostu podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, evidenční číslo 03086/2021/RRC, ze dne 7. 7. 2021.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 30/2021/Z-5
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková NEHLASOVAL
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

7. Koncesní řízení pro provoz kanalizace v majetku obce Libhošť
dle zák. č. 134/2016 Sb. a podmínek OPŽP

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhodlo o vítězi koncesního řízení s názvem „Výběr provozovatele kanalizace a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

ČOV v obci Libhošť“. Vítězem koncesního řízení je jediný dodavatel, který podal nabídku, společnost
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00
Ostrava, IČ: 45193665 a pověřuje starostu podpisem koncesní smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:12, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PROTI
Roman Hanzelka Mgr. PROTI
Petr Horák Mgr. PROTI
Martina Jalůvková Mgr. PROTI
Josef Klos NEHLASOVAL
Radka Krumpochová Mgr. PROTI
Tomáš Kulčák Ing. PROTI
Roman Lacina PROTI
Jiří Petrovský Ing. PROTI
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PROTI

blok jednání: 7-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhodlo o vyloučení účastníka zadávacího řízení, společnosti Severomoravské
vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ:
45193665 (dále jen „dodavatel“), který podal nabídku v rámci koncesního řízení s názvem „Výběr
provozovatele kanalizace a ČOV v obci Libhošť“.

Zastupitelstvo obce Libhošť takto rozhoduje v souladu s ust. § 48, odst. 2a) Zákon č. 134/2016 Sb., Zákon
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Nabídka dodavatele je nabídkou jedinou. V bodovém hodnocení
získala 100 bodů, a je tak nabídkou ekonomicky nejvýhodnější, nicméně dodavatel překročil doporučenou výši
nabídkové ceny, která byla uvedená v hodnotícím kritériu, a to o 4,74 Kč za m3 bez DPH. Hodnotící kritérium -
Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako limit, a to ve výši 46,- Kč / m3 bez DPH. Nabídková cena
dodavatele je stanovena ve výši 50,74 Kč / m3 bez DPH. Jako orgán, který je vázán povinností péče
řádného hospodáře, Zastupitelstvo obce Libhošť shodně souhlasí, že výše ceny by zatížila rozpočet domácností
obyvatel obce, a to velmi výrazným způsobem. Zastupitelstvo obce Libhošť dále rozhoduje, že provoz
vodohospodářské infrastruktury v obci v následujících letech zajistí tzv. modelem samostatného provozování a
pověřuje starostu provedením všech patřičných úkonů pro zahájení samoprovozování.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 30/2021/Z-6
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos NEHLASOVAL
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

8. Diskuze, závěr

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


